
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE CALMON 

FUNDO  MUNCIPAL DE SAÚDE  DE CALMON 

 
 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
EDITAL: Pregão Presencial nº 3/2017 – Processo Licitatório nº 6/2017 
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de medicina, pessoa jurídica 
ou física, de acordo com as especialidades descritas, para atendimento aos munícipes 
na Unidade Básica no Município de Calmon. 
ENTREGA DOS ENVELOPES: no máximo até às 13:15 horas do dia 13/04/2017. 

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 13:20 horas do Dia 13/04/2017.  
Maiores informações e o edital completo poderão ser obtidos no Departamento de 
Compras e Licitações, sito Rua Miguel Dzumann, n° 315, fone (49) 3573 0031, no 

horário de expediente em vigor, ou pelo e-mail: licita@calmon.sc.gov.br. 
 
 

CALMON, SC, 31 de março de 2017. 
 
 

PEDRO SPAUTZ NETTO 
Prefeito Municipal 

mailto:licita@calmon.sc.gov.br

